
Uchwala Nr 467/2025
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 26 marca 2025 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań własnych oraz zadań realizowanych 
w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2025

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz Uchwały 
Nr X/85/2024 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2025 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego na rok 2025 realizowanego przez Starostwo 
Powiatowe w Łodzi w zakresie zadań własnych oraz zadań realizowanych w drodze porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz po stronie 
wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2025 realizowanych przez:

1) I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach w zakresie zadań własnych 
po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

2) Zespół Szkół nr 1 w Koluszkach w zakresie zadań własnych po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

3) Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach w zakresie zadań własnych po stronie dochodów zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały;

4) Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach w zakresie zadań własnych 
po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 7 oraz po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały;

5) Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Koluszkach w zakresie zadań własnych 
po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały;

6) Środowiskowy Dom Samopomocy w Wiśniowej Górze w zakresie zadań własnych 
po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały;

7) Dzienny Dom Pomocy w zakresie zadań własnych po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały;

8) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w zakresie zadań własnych po stronie wydatków 
zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian po stronie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie Uchwały 
Nr XIII/106/2025 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 26 marca 2025 r. w sprawie zmian 
budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2025 rok.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 467/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 26 marca 2025 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW WŁASNYCH 
NA 2025 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe
2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji 

oraz płatności
0,00 113 458,37 113 458,37

Razem dochody bieżące 0,00 113 458,37 113 458,37

758 Różne rozliczenia
75814 Różne rozliczenia finansowe

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

39 740,80 30 477,10 70 217,90

Razem dochody bieżące 39 740,80 30 477,10 70 217,90

75835 Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek 
samorządu terytorialnego

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 210 857,00 210 857,00
Razem dochody bieżące 0,00 210 857,00 210 857,00

852 Pomoc społeczna
85295 Pozostała działalność

Centrum Usług Środowiskowych "WISIENKA 4"
2007 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205

2 326 315,65 834 333,51 3 160 649,16

2009 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205

273 684,35 98 155,74 371 840,09

2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 431 578,86 896 055,31 2 327 634,17

2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

168 421,14 105 418,33 273 839,47

Razem dochody bieżące 4 200 000,00 1 933 962,89 6 133 962,89



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85322 Fundusz Pracy

„Dofinansowanie wynagrodzeń rodzin zastępczych 
zawodowych i prowadzących rodzinne domy dziecka 
na lata 2024-2027”

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 194 267,00 194 267,00

Razem dochody bieżące 0,00 194 267,00 194 267,00

855 Rodzina
85595 Pozostała działalność

"#Rodzina"
2007 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205

733 683,19 420 118,83 1 153 802,02

2009 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205

86 315,61 49 425,72 135 741,33

2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

2 592 826,66 1 529 330,91 4 122 157,57

2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

305 038,22 179 921,16 484 959,38

Kazein dochody bieżące 3 717 863.68 2 178 796.62 5 896 660.30

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 7 957 604,48 4 661 818,98 12 619 423,46

DOCHODY MAJĄTKOWE
600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe
6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

5 329 127,26 139 844,22 5 468 971,48

w tym:
"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2914E na odcinku 
od ul. Zagajnikowej w Różycy do ul. Dzieci Polskich 
w Galkowie Dużym" w ramach przedsięwzięcia 
pn. "Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników 
ruchu na terenie Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
polegająca na budowie drogi dla pieszych i rowerów 
w drodze powiatowej nr 2914E" i w ramach projektu 
pn. "Udostępnienie przemysłowych terenów 
inwestycyjnych poprzez rozbudowę drogi powiatowej 
nr 2914E na odcinku od ul. Zagajnikowej w Różycy 
do ul. Dzieci Polskich w Galkowie Dużym"

5 329 127,26 139 844,22 5 468 971,48



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

936 708,26 300 000,00 1 236 708,26

w tym:
gmina Brojce 15 000,00 0,00 15 000,00
"Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę ścieżki 
rowerowej w drodze powiatowej nr 2923 E na odcinku 
od DW714 do ul. Górnej w Bukowcu"

15 000,00 15 000,00

gmina Koluszki 613 020,00 0,00 613 020,00
"Rozbudowa dróg powiatowych nr 2917E, 2918E i 2913E 
w Gminie Koluszki"

613 020,00 613 020,00

gmina Nowosolna 268 688,26 0,00 268 688,26
"Przebudowa drogi powiatowej nr 1151E w miejscowości 
Wiączyń Dolny na odcinku od wiaduktu autostrady Al 
do skrzyżowania z drogą powiatową nr 2913E, 
gm. Nowosolna" w ramach przedsięwzięcia 
pn. „Przebudowa odcinków dróg powiatowych 
nr 2923E, 2915E i 1151E w Powiecie Łódzkim 
Wschodnim"

268 688,26 268 688,26

gmina Tuszyn 40 000,00 300 000,00 340 000,00
"Rozbudowa drogi powiatowej nr 1512E w m. Rydzynki, 0,00 300 000,00 300 000,00
gm. Tuszyn"
"Wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę 
drogi powiatowej nr 2928E - ul. Głównej w Zofiówce, 
gm. Tuszyn"

40 000,00 40 000,00

Kazein dochody majątkowe 6 265 835,52 439 844,22 6 705 679,74

60018 Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg
6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo 
-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 
w tym:

3 897 746,83 398,53 3 898 145,36

"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2914E na odcinku 
od ul. Zagajnikowej w Różycy do ul. Dzieci Polskich

15 854,66 15 854,66

w Galicowie Dużym" w ramach przedsięwzięcia 
pn. "Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników 
ruchu na terenie Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
polegająca na budowie drogi dla pieszych i rowerów 
w drodze powiatowej nr 2914E" i w ramach projektu 
pn. "Udostępnienie przemysłowych terenów 
inwestycyjnych poprzez rozbudowę drogi powiatowej 
nr 2914E na odcinku od ul. Zagajnikowej w Różycy 
do ul. Dzieci Polskich w Galkowie Dużym"
"Rozbudowa dróg powiatowych nr 2917E, 2918E i 2913E 
w Gminie Koluszki"

1 464 192,00 1 464 192,00

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1151E w miejscowości 
Wiączyń Dolny na odcinku od wiaduktu autostrady Al 
do skrzyżowania z drogą powiatową nr 2913E, 
gm. Nowosolna" w ramach przedsięwzięcia 
pn. „Przebudowa odcinków dróg powiatowych 
nr 2923E, 2915E i 1151E w Powiecie Łódzkim 
Wschodnim"

2 417 700,17 398,53 2 418 098,70



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

6299 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo 
-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 
w tym:
"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2914E na odcinku 
od ul. Zagajnikowej w Różycy do ul. Dzieci Polskich 
w Galkowie Dużym" w ramach przedsięwzięcia 
pn. "Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników 
ruchu na terenie Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
polegająca na budowie drogi dla pieszych i rowerów 
w drodze powiatowej nr 2914E" i w ramach projektu 
pn. "Udostępnienie przemysłowych terenów 
inwestycyjnych poprzez rozbudowę drogi powiatowej 
nr 2914E na odcinku od ul. Zagajnikowej w Różycy 
do ul. Dzieci Polskich w Galkowie Dużym"

153 620,33

153 620,33

24 678,39

24 678,39

178 298,72

178 298,72

Razem dochody majątkowe 4 051 367,16 25 076,92 4 076 444,08

OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE 10 317 202,68 464 921,14 10 782 123,82

OGÓŁEM DOCHODY 18 274 807,16 5 126 740,12 23 401 547,28



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 467/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 26 marca 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2025 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Plan 
na 2025 rok

Plan
Dział Rozdział § Treść zmiana po zmianach 

na 2025 rok
I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

600 Transport i łączność
60014 Drogi publiczne powiatowe

Wydział Inwestycji, Rozwoju i Dróg
2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

3 192 407,00 275 046,00 3 467 453,00

w tym:
gmina Andrespol 205 037,00 205 037,00

gmina Brojce 451 111,00 16 304,00 467 415,00

w tym:
drogi powiatowe na terenie gminy Brojce 421 111,00 16 304,00 437 415,00

dp 2906E na terenie gminy Rzgów 30 000,00 30 000,00

gmina Koluszki 593 797,00 94 472,00 688 269,00

gmina Nowosolna 289 577,00 289 577,00

gmina Rzgów 628 200,00 146 812,00 775 012,00

gmina Tuszyn 1 024 685,00 17 458,00 1 042 143,00

Razem dotacje na zadania bieżące 3 192 407,00 275 046,00 3 467 453,00
Razem wydatki bieżące 3 192 4117,(10 275 046,00 3 467 453,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCT. 3 192 407,00 275 046,00 3 467 453,0(1

WYDATKI MAJĄTKOA¥E
600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym:
12 542 100,21 344 647,51 12 886 747,72

"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2921E 
w m. Janówka, gm. Andrespol"

154 390,00 -77 195,00 77 195,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 154 390,00 -77 195,00 77195,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Andrespol

154 390,00 -77 195,00 77 195,00

"Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze 
powiatowej nr 2923E w miejscowości Wardzyn, 
gmina Brojce" - etap II

686 405,00 0,00 686 405,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego
środki do pozyskania z budżetu Województwa Łódzkiego
-236 997,00 zł

686 405,00 686 405,00

"Budowa ścieżki rowerowej w drodze powiatowej 
nr 2923E na odcinku Brojce - Wardzyn"

835 000,00 0,00 835 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 835 000,00 835 000,00



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

"Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę 
ścieżki rowerowej w drodze powiatowej nr 2923E 
na odcinku od DW714 do ul. Górnej w Bukowcu"

30 000,00 0,00 30 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 75 000,00 15 000,00
pomoc finansowa z budżetu Gminy Brojce 15 000,00 15 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Brojce 1 551 405,00 0,00 1 551 405,00

"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2914E na odcinku 
od ul. Zagajnikowej w Różycy do ul. Dzieci Polskich 
w Galkowie Dużym" w ramach przedsięwzięcia 
pn. "Poprawa bezpieczeństwa niechronionych 
uczestników ruchu na terenie Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego polegająca na budowie drogi 
dla pieszych i rowerów w drodze powiatowej 
nr 2914E" i w ramach projektu pn. "Udostępnienie 
przemysłowych terenów inwestycyjnych poprzez 
rozbudowę drogi powiatowej ni' 2914E na odcinku 
od ul. Zagajnikowej w Różycy do ul. Dzieci Polskich 
w Galkowie Dużym"

652 928,48 102 927,55 755 856,03

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 63 7 073,82 102 927,55 740 001,37
środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 15 854,66 15 854,66
"Rozbudowa dróg powiatowych nr 2917E, 2918E 
i 2913E w Gminie Koluszki"

2 699 780,00 0,00 2 699 780,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 622 568,00 622 568,00
pomoc finansowa z budżetu Gminy Koluszki 613 020,00 613 020,00
środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 1 464 192,00 1 464 192,00
"Doświetlenie przejść dla pieszych na drodze 
powiatowej nr 2918E - ul. 11 Listopada 
w Koluszkach"

250 000,00 0,00 250 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 250 000,00 250 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Koluszki

3 602 708,48 102927,55 3 705 636,03

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1151E 
w miejscowości Wiączyń Dolny na odcinku 
od wiaduktu autostrady Al do skrzyżowania 
z drogą powiatową nr 2913E, gm. Nowosolna" 
w ramach przedsięwzięcia pn. „Przebudowa 
odcinków dróg powiatowych nr 2923E, 2915E 
i 1151E w Powiecie Łódzkim Wschodnim"

5 955 196,26 2 679,96 5 957 876,22

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 3 268 807,83 2 281,43 3 271 089,26
pomoc finansowa z budżetu Gminy Nowosolna 268 688,26 268 688,26
środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 2 417 700,17 398,53 2 418 098,70
"Rozbudowa odcinka drogi powiatowej nr 1148E 
w m. Kopanka, gm. Nowosolna"

162 278,00 0,00 162 278,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego
środki do pozyskania z budżetu Gminy Nowosolna
- 162 2 78,00 zł (pomoc finansowa)
środki do pozyskania z Rządowego Funduszu Rozwoju
Dróg -486 834,00 zł

162 2 78,00 162 2 78,00



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

"Opracowanie dokumentacji projektowej 
na budowę ronda wraz z budową ciągu pieszo 
- rowerowego w drodze powiatowej nr 1151E/2913E 
w m. Wiączyń Dolny, gm. Nowosolna" 
w tym:

100 000,00 0,00 100 000,00

budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 100 000,00 100 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Nowosolna

6 217 474,26 2 679,96 6 220 154,22

"Projekt przebudowy ul. Cegielnianej od DK 71 
do Starej Gadki ul. Lucerniana"

80 000,00 0,00 80 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 80 000,00 80 000,00
"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2922E w Kalinie 
na odcinku od posesji nr 1 do posesji nr 39"

8 113,00 0,00 8 113,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 8 113,00 8 113,00
"Wykonanie ekspertyzy na modernizację obiektu 
mostowego w ciągu drogi powiatowej nr 2942E 
- ul. Łódzkiej w Rzgowie" 
w tym:

20 000,00 0,00 20 000,00

budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 20 000,00 20 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Rzgów 108 113,00 0,00 108 113,00

"Rozbudowa drogi powiatowej nr 1148E 
w m. Rydzynki, gm. Tuszyn"

364 278,00 -364 278,00 0,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 364 278,00 -364 2 78,00 0,00
środki do pozyskania z budżetu Gminy Tuszyn
- 364 278,00,00 zł (pomoc finansowa)
środki do pozyskania z Rządowego Funduszu Rozwoju
Dróg -1 092 834,00 zł
"Rozbudowa drogi powiatowej nr 1512E
w m. Rydzynki, gm. Tuszyn"

0,00 664 278,00 664 278,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 0,00 364 2 78,00 364 2 78,00
pomoc finansowa z budżetu Gminy Tuszyn 0,00 300 000,00 300 000,00
środki do pozyskania z Rządowego Funduszu Rozwoju 
Dróg - 1 092 834,00 zł
"Wykonanie dokumentacji projektowej 
na przebudowę drogi powiatowej nr 2928E 
- ul. Głównej w Zofiówce, gm. Tuszyn"

80 000,00 0,00 80 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 40 000,00 40 000,00
pomoc finansowa z budżetu Gminy Tuszyn 40 000,00 40 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Tuszyn 444 2 78,00 300 000,00 744 278,00

"Modernizacja odcinków dróg powiatowych 
nr: 2925E na terenie gm. Brojce, 2911E na terenie 
gm. Koluszki, 2902E na terenie gm. Tuszyn 
w Powiecie Łódzkim Wschodnim"

163 731,47 150 000,00 313 731,47

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 163 731,47 150 000,00 313 731,47
"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2906E na terenie 
gminy Brojce i gminy Rzgów"

0,00 166 235,00 166 235,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 0,00 166235,00 166235,00



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

"Opracowanie dokumentacji projektowej
na przebudowę dawnego odcinka drogi DW714 
od węzła autostradowego Wola Rakowa 
do skrzyżowania z DK 71 w Rzgowie"

300 000,00 -300 000,00 0,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 300 000,00 -300 000,00 0,00
razem pozostałe wydatki inwestycyjne na terenie 
gminy Brojce, Koluszki, Rzgów, Tuszyn

463 731,47 16 235,00 479 966,47

Razem wydatki majątkowe własne 12 542 100,21 344 647,51 12 886 747,72

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
w tym:

5 329 127,26 139 844,22 5 468 971,48

"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2914E na odcinku 
od ul. Zagajnikowej w Różycy do ul. Dzieci Polskich 
w Galkowie Dużym" w ramach przedsięwzięcia 
pn. "Poprawa bezpieczeństwa niechronionych 
uczestników ruchu na terenie Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego polegająca na budowie drogi 
dla pieszych i rowerów w drodze powiatowej 
nr 2914E" i w ramach projektu pn. "Udostępnienie 
przemysłowych terenów inwestycyjnych poprzez 
rozbudowę drogi powiatowej nr 2914E na odcinku 
od ul. Zagajnikowej w Różycy do ul. Dzieci Polskich 
w Galkowie Dużvin"

5 329 127,26 139 844,22 5 468 971,48

razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Koluszki

5 329 127,26 139 844,22 5 468 971,48

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
w tym:

940 434,22 24 678,39 965 112,61

"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2914E na odcinku 
od ul. Zagajnikowej w Różycy do ul. Dzieci Polskich 
w Galkowie Dużym" w ramach przedsięwzięcia 
pn. "Poprawa bezpieczeństwa niechronionych 
uczestników ruchu na terenie Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego polegająca na budowie drogi 
dla pieszych i rowerów w drodze powiatowej 
nr2914E" i w ramach projektu pn. "Udostępnienie 
przemysłowych terenów inwestycyjnych poprzez 
rozbudowę drogi powiatowej nr 2914E na odcinku 
od ul. Zagajnikowej w Różycy do ul. Dzieci Polskich 
w Gałkowie Dużvm"

940 434,22 24 678,39 965 112,61

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 31 918,84 31 918,84
pomoc finansowa z budżetu Gminy Koluszki 754 895,05 754 895,05
środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 153 620,33 24 678,39 178 298,72
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Koluszki

940 434,22 24 678,39 965 112,61

Razem wydatki majątkowe z udziałem środków UE 6 269 561,48 164 522,61 6 434 084,09

6610 Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

1 740 731,58 0,00 1 740 731,58

w tym:
"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2919E poprzez 
budowę miejsc postojowych przy SP w Długiem 
gm. Koluszki"

75 000,00 75 000,00

razem dotacja dla gminy Koluszki 75 000,00 0,00 75 000,00



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

"Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze 
powiatowej nr 1186E wraz z budową chodnika 
na odcinku od Janowa do Kalonki" - etap II

1 300 000,00 -1 300 000,00 0,00

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1186E od Janowa 
do Kalonki"

0,00 1 300 000,00 1 300 000,00

razem dotacja dla gminy Nowosolna 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00

"Wykonanie projektu przebudowy drogi powiatowej 
1233E w Bronisinie Dworskim"

182 865,79 182 865,79

"Wykonanie projektu przebudowy drogi powiatowej 
2909E - ulicy Ogrodowej w Rzgowie (na odcinku 
od ulicy Tuszyńskiej do ulicy Literackiej)"

182 865,79 182 865,79

razem dotacja dla gminy Rzgów 365 731,58 0,00 365 731,58
Razem wydatki majątkowe ir drodze umów 
lub porozumień z jst

1 740 731,58 0,00 1 740 731,58

Razem wydatki majątkowe 20 552 393,27 509 170,12 21 061 563,39

852 Pomoc społeczna
85295 Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
w tym:

474 800,00 0,00 474 800,00

"Termomodernizacja pałacyku Domu Pomocy 
Społecznej w Lisowicach"

125 000,00 118 940,00 243 940,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 125 000,00 118 940,00 243 940,00
"Prace konserwatorsko-budowlane najniższej 
kondygnacji pałacu w Lisowicach oraz rewaloryzacja 
części parku podworskiego i renowacja kaplicy 
na skarpie"

149 800,00 -59 470,00 90 330,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 149 800,00 -59 470,00 90 330,00
"Prace konserwatorsko - budowlane wnętrza parteru, 
I piętra i poddasza pałacu w Lisowicach"

100 000,00 -59 470,00 40 530,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 100 000,00 -59 470,00 40 530,00
"Rozbudowa i przebudowa części mieszkalno
- bytowej Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach"
- opracowanie dokumentacji projektowej

100 000,00 0,00 100 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 100 000,00 700 000,00
Razem wydatki majątkowe własne 474 800,00 0,00 474 800,00

Razem wydatki majątkowe 474 80(1,00 0,00 474 800,00

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 21 (127 193.27 509 170,12 21 536 363,39

OGÓŁEM WYDATKI 24 219 600.27 784 216,12 25 003 816,39



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 467/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 26 marca 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jst
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80120 Licea ogólnokształcące

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 742 586,00 7 140,00 749 726,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
105 286,00 1 008,00 106 294,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

6 300,00 1 000,00 7 300,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 437 592,00 41 400,00 3 478 992,00
Razem wynagrodzenia i pochodne 4 291 764,00 50 548,00 4 342 312,00

Razem wydatki bieżące 4 291 764,00 50 548,00 4 342 312,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 4 291 764,00 50 548,00 4 342 312,00



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 467/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 26 marca 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 1 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 340 156,00 3 916,00 344 072,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 48 481,00 558,00 49 039,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 450 747,00 22 783,00 1 473 530,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 1 839 384,00 27257,00 1 866 641,00

Razem wydatki bieżące 1 839 384,00 27 257,00 ł 866 641,00

Fundusz Pomocy
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 1 158,47 1 158,47

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

9 061,86 8 274,92 17 336,78

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 1 772,37 1 834,37 3 606,74
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
Razem wynagrodzenia i pochodne 10 834,23 11 267,76 22 101,99

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 8 798,00 8 798,00

Razem zadania statutowe 0,00 8 798,00 8 798,00

Razem wydatki bieżące 10 834,23 20 065,76 30 899,99

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 218 815,00 2 340,00 221 155,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31 187,00 334,00 31 521,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 861 825,00 13 611,00 875 436,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 1 111 827,00 16 285,00 1128 112,00

Razem wydatki bieżące 1111 827,00 16 285,00 1 128 112,00

Fundusz Pomocy
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 661,99 661,99

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

4 952,85 4 198,96 9 151,81

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

968,51 944,29 1 912,80

Razem wynagrodzenia i pochodne 5 921,36 5 805,24 11 726,60

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 2 302,00 2 302,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 300,00 80,00 1 380,00
Razem zadania statutowe 1 300,00 2 382,00 3 682,00

Razem wydatki bieżące 7 221,36 8 187,24 15 408,60



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia 
oraz szkołach artystycznych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 559,00 628,00 13 187,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 790,00 90,00 1 880,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 67 988,00 3 399,00 71 387,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 82 337,00 4117,00 86 454,00

Razem wydatki bieżące 82 337,00 4 117,00 86 454,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 3 051 603,59 75 912,00 3 127 515,59



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 467/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 26 marca 2025 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
801 Oświata i wychowanie

80115 Technika
0940
0970

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych
Wpływy z różnych dochodów

0,00 
1 200,00

2 000,00
1 554,00

2 000,00
2 754,00

Kazein dochody bieżące 1 200,00 3 554,00 4 754,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 1 200,00 3 554,00 4 754.00



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr 467/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 26 marca 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jst
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 629 876,00 5 180,00 635 056,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
89 772,00 738,00 90 510,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 874 457,00 30 130,00 2 904 587,00
Razem wynagrodzenia i pochodne 3 594 105,00 36 048,00 3 630 153,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 624,00 1 554,00 24 178,00
4300 Zakup usług pozostałych 41 760,00 2 000,00 43 760,00

Razem zadania statutowe 64 384,00 3 554,00 67 938,00

Razem wydatki bieżące 3 658 489,00 39 602,00 3 698 091,00

80120 Licea ogólnokształcące
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 176 036,00 1 461,00 177 497,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
25 090,00 208,00 25 298,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 801 320,00 8 498,00 809 818,00
Razem wynagrodzenia i pochodne / 002 446,00 10 167,00 1 012 613,00

Razem wydatki bieżące 1 002 446,00 10 167,00 t 012 613,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 4 660 935,00 49 769,00 4 710 704,00



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr 467/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 26 marca 2025 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
801 Oświata i wychowanie

80102 Szkoły podstawowe specjalne
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 16 525,00 16 525,00

Kazein dochody bieżące 0,00 16 525,00 16 525,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻyT. 0.00 16 525,00 16 525,00



Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr 467/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 26 marca 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2025 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80102 Szkoły podstawowe specjalne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 690 654,00 16 525,00 707 179,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 576 581,00 5 105,00 581 686,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
81 749,00 724,00 82 473,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

20 000,00 885,00 20 885,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 444 691,00 23 081,00 2 467 772,00
Razem wynagrodzenia i pochodne 3 813 675,00 46320,00 3 859 995,00

Razem wydatki bieżące 3 813 675,00 46 320,00 3 859 995,00

80105 Przedszkola specjalne
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 524,00 535,00 70 059,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
9 855,00 76,00 9 931,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

1 000,00 93,00 1 093,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 255 708,00 2 390,00 258 098,00
Razem wynagrodzenia i pochodne 336 087,00 3 094,00 339181,00

Razem wydatki bieżące 336 087,00 3 094,00 339 181,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 138 188,00 1 434,00 139 622,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
20 781,00 203,00 20 984,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

4 000,00 248,00 4 248,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 686 418,00 6 415,00 692 833,00
Razem wynagrodzenia i pochodne 849 387,00 8 300,00 857 687,00

Razem wydatki bieżące 849 387,00 8 300,00 857 687,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98 912,00 683,00 99 595,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 14 023,00 97,00 14 120,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
3 000,00 119,00 3 119,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 326 984,00 3 054,00 330 038,00
Razem wynagrodzenia i pochodne 442 919,00 3 953,00 446 872,00

Razem wydatki bieżące 442 919,00 3 953,00 446 872,00



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2025 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2025 rok

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 403,00 729,00 60 132,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 8 423,00 103,00 8 526,00

Solidarnościowy
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 1 000,00 126,00 1 126,00

zatrudniający
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 348 960,00 3 004,00 351 964,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 417 786,00 3 962,00 421 748,00

Razem wydatki bieżące 417 786,00 3 962,00 421 748,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 5 859 854,00 65 629,00 5 925 483,00



Załącznik Nr 9
do Uchwały Nr 467/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 26 marca 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
4110
4120

4790

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Razem wynagrodzenia i pochodne

331 218,00
39 738,00

1 480 152,00
1 851108,00

2 490,00
355,00

14 486,00
17331,00

333 708,00
40 093,00

1 494 638,00
1 868 439,00

Razem wydatki bieżące 1 851 108,00 17 331,00 1 868 439,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 1 851 108,00 17 331,00 1 868 439,00



Załącznik Nr 10
do Uchwały Nr 467/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 26 marca 2025 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW
NA 2025 r.

realizowany przez
Środowiskowy Dom Samopomocy w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
852 Pomoc społeczna

85203 Ośrodki wsparcia
0920
0970

Wpływy z pozostałych odsetek 
Wpływy z różnych dochodów

0,00
0,00

250,00 
100,00

250,00 
100,00

Ra/.em dochody bieżące 0,00 350,00 350,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 0,00 350,00 350,00



Załącznik Nr 11
do Uchwały Nr 467/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 26 marca 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez 
Dzienny Dom Pomocy

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85203 Ośrodki wsparcia

3029
4019
4119
4129

4219

Centrum Usług Środowiskowych "WISIENKA 4" 
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy
Zakup materiałów i wyposażenia
Razem wydatki bielące z udziałem środków UE

0,00
38 439,44

6 711,52
941,77

60 689,69
106 782,42

1 950,70
12 562,83

3 064,41
401,61

37 896,33
55 875,88

1 950,70
51 002,27

9 775,93
1 343,38

98 586,02
162 658,30

Razem wydatki bieżące 106 782,42 55 875,88 162 658,30

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 106 782,42 55 875,88 162 658,30



Załącznik Nr 12
do Uchwały Nr 467/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 26 marca 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 972 512,00 420 000,00 1 392 512,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 193 294,00 81 300,00 274 594,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
27 502,00 9 000,00 36 502,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

2 350,00 2 500,00 4 850,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 1195 658,00 512 800,00 1 708 458,00

Ra/em wydatki bieżące i 195 658,00 512 800,00 1 708 458,00

85295 Pozostała działalność
Centrum Usług Środowiskowych "WISIENKA 4"

2007 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 205

2 326 315,65 834 333,51 3 160 649,16

w tym:
Andrespol — Ośrodek Pomocy Społecznej w Andrespolu 1 066 538,67 299 833,35 1 366 372,02
Tuszyn - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
im. M. Chołuja w Tuszynie

662 715,90 163 556,41 826 2 72,31

Nowosolna — Ośrodek Pomocy Społecznej Gminy 
Nowosolna

438 685,87 277 718,67 716 404,54

Stowarzyszenie Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych 
„RAZEM” w Koluszkach

158 375,21 93 225,08 251 600,29

2009 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 205

273 684,35 98 155,74 371 840,09

w tym:
Andrespol — Ośrodek Pomocy’ Społecznej w Andrespolu 125 475,21 35 273,26 160 748,47
Tuszyn - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
im. M. Chołuja w Tuszynie

77 966,62 19 241,93 97 208,55

Nowosolna - Ośrodek Pomocy Społecznej Gminy 
Nowosołna

51 610,13 32 672,88 84 283,01

Stowarzyszenie Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych 
„ RAZEM” w Koluszkach

18 632,39 10 967,67 29 600,06

3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 4 581,05 4 581,05
3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 538,95 538,95



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2025 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2025 rok

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 590 773,44 214 000,28 804 773,72
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 502,80 25 176,52 94 679,32
4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 164,98 2 362,23 38 527,21
4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 254,71 277,91 4 532,62
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 109 100,83 46 693,01 155 793,84
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 835,40 5 493,32 18 328,72
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
15 359,99 8 146,24 23 506,23

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1 807,06 958,36 2 765,42

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 45 412,54 42 527,04 87 939,58
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 5 342,66 5 003,16 10 345,82
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 15 535,14 46 344,43 61 879,57
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 827,66 5 452,30 7 279,96
4267 Zakup energii 22 762,10 10 516,72 33 278,82
4269 Zakup energii 2 677,90 1 442,96 4 120,86
4287 Zakup usług zdrowotnych 715,79 715,79
4289 Zakup usług zdrowotnych 84,21 84,21
4307 Zakup usług pozostałych 570 907,89 503 569,67 1 074 477,56
4309 Zakup usług pozostałych 67 165,66 59 037,84 126 203,50
4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 420,76 420,76
4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 49,50 49,50
4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 403,42 7 430,92 25 834,34
4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 165,11 874,22 3 039,33
4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
6 298,95 9 251,58 15 550,53

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

741,05 1 088,42 1 829,47

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

143,79 211,38 355,17

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

16,92 24,87 41,79

Razem wydatki bieżące z udziałem środków UE 4 200 000,00 1 933 962,89 6 133 962,89

Razem wydatki bieżące 4 200 000,00 1 933 962,89 6 133 962,89

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 544,00 544,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 112,00 112,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 0,00 656,00 656,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 256,10 1 256,10
4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 0,00 312,00 312,00

z pomocą obywatelom Ukrainy
Razem zadania statutowe 0,00 1 568,10 1 568,10

Razem wydatki bieżące 0,00 2 224,10 2 224.10

855 Rodzina
85508 Rodziny zastępcze

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 989 809,00 -420 000,00 569 809,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 531 836,00 -81 300,00 450 536,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
74 233,00 -9 000,00 65 233,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

5 981,00 -2 500,00 3 481,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 1 601 859,00 -512 800,00 1 089 059,00

Razem wydatki bieżące 1 601 859,00 -512 800,00 1 089 059,00



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

„Dofinansowanie wynagrodzeń rodzin zastępczych 
zawodowych i prowadzących rodzinne domy dziecka 
na lata 2024-2027”

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 24 797,00 24 797,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 1 470,00 1 470,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 168 000,00 168 000,00
Razem wynagrodzenia i pochodne 0,00 194 267,00 194 267,00

Razem wydatki bieżące 0,00 194 267,00 194 267,00

"kRodzina”
3119 Świadczenia społeczne 86 403,00 24 796,00 111 199,00

Razem wydatki bieżące z udziałem środków UE 86 403,00 24 796,00 111199,00

Razem wydatki bieżące 86 403,00 24 796,00 111 199,00

85595 Pozostała działalność
"#Rodzina"

2007 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 205 
w tym:

733 683,19 420 118,83 1 153 802,02

Tuszyn ■ Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
im. M. Chołuja w Tuszynie

733 683,19 420 118,83 1 153 802,02

2009 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków

86 315,61 49 425,72 135 741,33

klasyfikowanych w paragrafie 205
w tym:
Tuszyn - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
im. M. Chołuja w Tuszynie

86 315,61 49 425,72 135 741,33

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 389 608,33 187 202,84 516 811,17
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 836,25 22 023,84 67 860,09
4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 516,96 10 516,96
4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 237,29 1 237,29
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 900,66 26 565,83 95 466,49
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 105,96 3 125,38 11 231,34
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
13 639,98 6 436,13 20 076,11

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1 604,70 757,24 2 361,94

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 37 042,11 25 589,48 62 631,59
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 4 357,89 3 010,52 7 368,41
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 58 785,48 39 476,62 98 262,10
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 6 915,93 4 644,29 11 560,22
4307 Zakup usług pozostałych 1 986 858,06 1 225 279,02 3 212 137,08
4309 Zakup usług pozostałych 233 747,84 144 150,38 377 898,22
4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 147,37 1 340,78 3 488,15
4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 252,63 157,74 410,37
4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 914,47 2 417,88 6 332,35
4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 460,53 284,46 744,99
4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
19 505,26 14 315,79 33 821,05

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

2 294,74 1 684,21 3 978,95



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

4717

4719

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający
Razem wydatki bieżące z udziałem środków UE

1 907,98

224,46

3 717 863,68

706,54

83,10

2178 796,62

2 614,52

307,56

5 896 660,30

Razem wydatki bieżące 3 717 863,68 2 178 796,62 5 896 660,30

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 10 801 783,68 4 334 046,61 15 135 830,29


